(2 πεδ.) διαμ. 200χτ. 22γ τεμ. 8 5  4 2 2 2 1  1 4 29 Είκοσι εννέα 

Προμ. & τοπ/ση φωτ. σηματοδότη, από πολυκαρβ. υλικό, με οπτική 
μονάδα φωτοδιόδων LED 

23               

27 Σηματοδότης οχημάτων (3 πεδίων) διαμέτρου 300χτ. 23α τεμ. 1 81 72         154 Εκατόν πενήντα τέσσερα 

28 Σηματοδότης οχημάτων (3 πεδίων) διαμέτρου 200χτ. 23β τεμ.        53  4 3 60 Εξήντα 

29 Σηματοδότης προειδ. αναλάμπων (2 πεδ.) διαμ. 300χτ. 23γ τεμ.  34 29       1  64 Εξήντα τέσσερα 

30 Σηματοδότης πεζών ή προειδ. αναλάμπ. (2 πεδ.) διαμ. 200χτ.